

Driver Express ApS

Ringtoften 85, 3th.
2740 Skovlunde

ÅRSRAPPORT 2016

CVR NR: 36030585

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 14.06.17

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse.....	1
Virksomhedsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december.....	9
Balance pr. 31. december.....	10
Noter til årsregnskabet	11

Virksomhedsoplysninger

Selskabet:	Driver Express ApS Ringtoften 85, 3th. 2740 Skovlunde
CVR-nr:	36030585
Stiftet:	2014
Hjemsted:	Ballerup
Regnskabsår:	01.01.16 - 31.12.16
Direktion:	Wojciech Maryniak
Selskabets hovedaktivitet:	Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed

Ledelsesberetning

Selskabet har hidtil anvendt finansiel leasing på korte kontrakter, og har derigennem oparbejdet en væsentlig værdi i bilerne, når kontrakterne udløber.

For 2016 er netto værdien af 2 kontrakter der er udløbet opgjort til 480 t.kr.. Da denne værdi skal føres direkte på egenkapitalen, viser driften et underskud på 356 t.kr., men tillagt nævnte 480 t.kr. forøges egenkapitalen med 120 t.kr.

Leasingudgifterne har i 2015 og 2016 været på godt 1 mill. pr. år.. I 2017 falder udgiften til 656 t.kr og i 2018 til 32 t.kr. Der vil ved udløb af disse kontrakter ske en større værditilgang til selskabet, ligesom driften vil blive positiv efter faldet i leasingudgiften. Bilerne er i en stand, så de kan køre flere år i firmaet, og man vil derfor tilstræbe en løbende udskiftning over flere år.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
Bruttoresultat		6.144.165	6.348
Personaleomkostninger	1	6.294.393	7.280
Afskrivninger		167.123	-288
Driftsresultat		-317.352	-645
Andre finansielle omkostninger		-38.998	-38
Ordinært resultat før skat		-356.350	-683
Skat af årets resultat		0	-58
Årets resultat		-356.350	-625
Forslag til resultat disponering			
Udbytte		0	0
Overført til næste år		-356.350	-625
I alt		-356.350	-625

Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver			
Goodwill	2	228.571	286
Immaterielle anlægsaktiver		228.571	286
Leasingaktiver	3	695.728	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	854.712	445
Materielle anlægsaktiver		1.550.440	445
Tilgodehavender hos associerede virksomhed		8.989	9
Deposita		100.000	221
Finansielle anlægsaktiver		108.989	230
Anlægsaktiver		1.888.000	961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.434	537
Andre tilgodehavender		12.362	82
Periodeafgrænsningsposter		37.416	37
Tilgodehavender		559.212	656
Likvide beholdninger		381.945	324
Omsætningsaktiver		941.157	980
Aktiver		2.829.157	1.941

Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Reserver for opskrivninger		580.000	100
Overført resultat		-459.614	-103
Egenkapital	5	170.386	47
Andre kreditonstitutter		695.728	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.264	125
Mellemregning med direktion og ledelse		88.141	60
Anden gæld		1.504.638	1.710
Kortfristede gældsforpligtelser		2.658.771	1.894
Gældsforpligtelser		2.658.771	1.894
Passiver		2.829.157	1.941
Ejerforhold	6		
Leje- og leasingkontrakter	7		
Eventualaktiver og -forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

1	Personaleomkostninger	2016	2015
		kr.	t.kr.
	Gager og lønninger	6.091.038	7.061
	Pensioner	0	0
	Omkostninger til social sikring	203.355	220
	Personaleomkostninger i alt	6.294.393	7.280
2	Goodwill	2016	2015
		kr.	t.kr.
	Anskaffelsessum primo	400.000	400
	Af- og nedskrivninger primo	-114.286	-57
	Årets af- og nedskrivninger	-57.143	-57
	Goodwill i alt	228.571	286
3	Leasingaktiver	2016	2015
		kr.	t.kr.
	Tilgang i årets løb	695.728	0
	Leasingaktiver i alt	695.728	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2016	2015
		kr.	t.kr.
	Anskaffelsessum primo	447.500	310
	Tilgang i årets løb	40.000	138
	Opskrivninger primo	100.000	0
	Årets opskrivninger	480.000	100
	Af- og nedskrivninger primo	-102.808	-48
	Årets af- og nedskrivninger	-109.980	-55
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	854.712	445
5	Egenkapital	2016	2015
		kr.	t.kr.
	Selskabskapital primo	50.000	50
	Virksomhedskapital, ultimo	50.000	50
	Årets opskrivninger	580.000	100
	Opskrivningshenlæggelser, ultimo	580.000	100
	Overført resultat primo	-103.264	522
	Årets resultat	-356.350	-625
	Overført resultat, ultimo	-459.614	-103
	Egenkapital i alt	170.386	47

Noter til årsregnskabet

Selskabskapitalen er fordelt således:

50 stk. anparter á nom. kr. 1.000

Selskabskapitalen har ikke være ændret de seneste 5 år.

6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i virksomhedens aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.
MARYNIAK HOLDING ApS

Nærtstående parter:
Selskabet lejer kontor hos ledelse for 8 t.kr pr år inkl. varme og el

7 Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en årlig leasingydelse
på:
2017 656 t.kr
2018 32 t.kr
2019 0
Restleasingydelser pr 31/12 2016 er 695 t.kr. som er opført under aktiver og gæld i regnskabet.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 15 t.kr. pr år og med 3 mdr. opsigelse.

8 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualforpligtelser:
Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab, og hæfter solidarisk for selskabsskatterne.